Zebegény Kozség Onkormdnyzata

011130
013320
013350
018010
018030
041140
041232
045160
062020
066020
074032
081045
082030
082044
082061
900020

Korményzati funkcidk

Onkorm.ig.tevékenység
Kéztemetd fenntartas
Onkorm.vagyongazdalkodas
Onkorm-elsz.kp.kv.
Tamogatasi célu finansz.
Teriiletfejlesztés igazgatésa
Kézfoglalkoztatds

K&zutak, hidak

Teriiletfejl program

Varos- kizséggazd.szolg.
Ifjisagegészségiigyi ellatas
Szabadidds tevékenység
Miivészeti tevékenység
Kényvtari szolgéltatas
Muzeumi tevékenység

Onk .funk. nem sorolhaté
Onkormanyzat dsszesen

Miik.c.ta

116670
20
7500
7401

1856
920
127

900

135434

2019.évi bevételek bontasa

Felh.c.t Kézhat. Miik.bev

1699
471
5836
62967

100000

1006
30000
3128

7644
314
132
3444
54173
192967 54173 23674

6. melléklet

e Ft-ban
Felh. Miik.atve Fin. bev Gsszesen

1644 269 3612
471

5836

4217 183854

14621 14641

107500

7401

1006

31896

2943 6991
127

308 7952

1214

132

3444

54173

4587 577 18838 430250



